IIpoTokoi Ne 135886

NMPOBEIeHHS eJIEKTPOHHHUX TOPriB

Topru BinOyucsa

[aTta Ta 4ac mo4aTKy
TOPTiB:

[daTa Ta 4aC 3aBepIlIeHHA
TOPTiB:

PeecTpaniiHuii HOMep JIOTa:
HajimeHyBaHHsI MaHHa:

MiC].Ie3HaXOI[}KeHHﬂ MaMHa:

CraproBa miHa:
Ilina mpomaxy:
IlinoBi mpomo3umii
Y4aCHHKIiB:

IlepeMoxkensb TOPriB:

IIincTaBa BU3HAYEHHSI
MepPeMoOKIIs:

21.12.2015 09:00

21.12.2015 18:56

116725

Mooinsuui Tenedon "Hokia 6681", 6/B

[HinponeTpoBchKa 0671., ComoHAHCHKUM P-H, cMT CoJloHE,
Byn. ['arapina, 6ygusoxk 13

5,00 rpH
10,25 rpur
YuacHuK:
5,00 rpH
YuyacHuK:
YuyacHHK:
YuyacHHK:
YuacHuK:
YuacHuK:
YuacHuK:
YuyacHuK:
YuyacHHK:
YuyacHHK:
YuacHuK:
YuacHuK:
YuacHuK:
YuyacHuK:
YuyacHHK:
YuyacHHK:
YuacHuK:
YuacHuK:
YuacHuK:
YuyacHuK:
YuyacHHK:
10,00 rpu
YuyacHHK:
10,25 rpu

VuyacHuK:

8, uac:

7, 4ac:
8, uac:
7, 4ac:
5, 4ac:
3, 4yac:
5, gac:
8, yac:
7, 4ac:
5, 4ac:
8, uac:
7, 4ac:
5, gac:
7, 4ac:
8, uac:
5, 4ac:
7, 4ac:
5, 4ac:
7, 4ac:
5, gac:
3, uac:

7, 4ac:

09:38:01, ninoBa npono3uLis:

12:45:24, niHoBa NPONMO3MIIisi:
17:39:33, ninHoBa npomo3uirisi:
17:44:43, niHoOBa MPONMO3MIIisi:
17:46:47, niHOBa MPOMO3HIIis:
17:56:27, niHOBa MPOMO3HIIisi:
17:57:39, niHoBa MPOMO3HIIis:
17:58:35, ninHoBa npono3uiisi:
17:58:49, ninHoBa NPONMO3uIIisi:
18:07:22, minHoBa NMPOMO3uIIisi:
18:16:21, niHoBa MpoMO3HIis:
18:16:28, niHoBa mpono3uiis:
18:16:40, niHoBa MPOMO3HIIis:
18:26:08, ninoBa npono3uirisi:
18:28:16, ninoBa npono3uirisi:
18:29:27, nmiHoBa NMPONMO3uIIisi:
18:32:55, niHoBa mpomno3uiis:
18:39:30, niHoBa nmpomo3uIis:
18:44:23, niHoBa MPOMO3HIIis:
18:47:08, ninoBa nNpono3uirisi:
18:48:50, nminoBa Mpomo3uIrisi:

18:49:41, niHoBa NPOMO3MIIisi:

HaWBUIIA I[iHOBA IIPOIO3UILiS

5,25 rpH
5,50 rpH
5,75 TpH
6,00 rpH
6,25 rpa
6,50 rpa
6,75 rpH
7,00 rpH
7,25 TpH
7,50 rpH
7,75 TpH
8,00 rpu
8,25 rpH
8,50 rpH
8,75 rpH
9,00 rpH
9,25 rpH
9,50 rpu
9,75 rpH



Po3mip mogaTkoBoi
BHHaropoau OpranisaTopy

. 0,51 rpu
TOPriB:
PeKkBi3uTH paxyHKy OtpumyBau: [JepxkaBHe mignpruemMctBo «CETAM»
Opranizaropa Topris: MinicTepcTBa 10ocTUIil YKpainy,

paxyHOK oTpuMyBada: 26009001177443,

Kop otpuMyBada(€PTIOY): 39958500,

oauk: ITAT "KB "XPEIIIATUK",

Ko 6aHKy(M®O0): 300670, [Ipu3HayeHHS MJIaTEXKY:
OogaTKOBa BMHAropofga opraHizartopa; B T.4. [I[B

CyMma, sIKy HeoO0xigHoO

nepepaxyBaTH Ha paXyHOK 9,74 rpH
NpoaaBIIs:
PeKkBi3uTH paxyHKy Otpumysau: Biggin IBC Conmonsacbkoro PYIO,
MPOJaBIIsi: paxyHoK oTpuMyBada: 37310001010752
'Y IKCYV B [JHimpomneTpoBbKii 061acTi
M®O: 805012

Kop otpuMyBada(€IPTIOY): 34868045,

mpu3HadYeHHs matexy: Kourru 3a npundaussg Ha CETAM
npotT. Ne 135886 Bim 21.12.2015, not Ne 116725, E[IPBIT Ne
49392073, nepeMoxkelb Y4aCHUK7

PexBi3uTH NI HaacwiIaHHA [epxkasHe nignpueMcTtso "CETAM"
MPOTOKOJTY: 04053, m. KuiB, Byn. Aptema, 6. 73

3asHaueHi cymu maromev 6ymu cnaayeHi nepemodcuem 6o 05.01.2016.

[IpOTOKOJ eTeKTPOHHUX TOPTiB MiAnucyeThcsa OpraHizaTopoM Ta He Mi3Hillle HaCTyIIHOI0
po00YOTO AHS HAMPaBIISETHCS [0 OPTraHy AepKaBHOI BUKOHABYOI ciyk0u (1. 2, po3fa. VII
"TrMYacoBOTO MOPSIOK pearlisallii apelITOBaHOT0 MalHa LIJISIXOM ITPOBEIeHHS
eJIeKTPOHHMX TOPTiB" 3aTBEPAKEHOr0 HaKa30M MiHiCTepCcTBa I0CTHUIII YKpaiHu Bif
16.04.2014 Ne656/5 (31 3miHamu).

Y pasi npopaxy npenmeTa ilOTEKU IIPOTOKOJI €JIEKTPOHHUX TOPTiB PO3OPYKOBYETHCS
IIepeMOXKIIEM eIEKTPOHHUX TOPriB i3 OcobucToro KabiHeTy, MANKUCY€EThCA Ta MEPeNaEThCS
ocobucTo abo HafCUIaeThCS 3acobaMu 3B'sI3Ky Ha MOIITOBY ampecy Opranizaropa: 04053,
YkpaiHa, M. Kuis, By7n. Aptema, 6. 73

[TpoTokon chopmMOBaHO: 21.12.2015 18:57:02
OpraHizaTop TOpris:

M.IIL.



